

430454-2026 - Konkurrensutsättning

Nederländerna – Ansvarsförsäkringar – Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

OJ S 119/2026 24/06/2026

Meddelande om upphandling eller koncession – standardsystem

Tjänster

1. Upphandlare

1.1. Upphandlare

Officiellt namn: Gemeente Sint-Michielsgestel

E-postadress: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl

Köparens rättsliga status: Regional myndighet

Den upphandlande myndighetens verksamhet: Allmän offentlig förvaltning

2. Förfarande

2.1. Förfarande

Titel: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Beskrivning: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

Förfarandets identifierare: 5193082b-3739-4377-a5ae-6ccbe34724be

Typ av förfarande: Öppet

Förfarandet är påskyndat: nej

Förfarandets viktigaste kännetecken: mUit de raming van de Opdracht is gebleken dat de totale opdrachtwaarde de Europese drempel voor diensten overstijgt. Derhalve wordt de Opdracht middels een Europese aanbestedingsprocedure in de markt gezet. Gelet op onderstaande aspecten is gekozen voor een openbare procedure: • Het aantal marktpartijen. • Het gegeven dat mogelijk meerdere risicodragers nodig zijn om de polisvoorwaarden in coassurantie "volgetekend" te krijgen, en er derhalve geen noodzaak tot en/of behoefte aan nadere selectie is.

2.1.1. Föremålet för upphandlingen

Kontraktets art: Tjänster

Huvudklassificering (cpv): 66516000 Ansvarsförsäkringar

Ytterligare klassificering (cpv): 66000000 Finans- och försäkringstjänster

2.1.2. Leveransplats

Del av land (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Land: Nederländerna

Kompletterande information: Sint Michielsgestel

2.1.4. Allmänna upplysningar

Rättslig grund:

Direktiv 2014/24/EU

2.1.6. Uteslutningsgrunder

Källor till uteslutningsgrunder: Europeiskt enhetligt upphandlingsdokument

5. Del (anbudsområde)

5.1. Del (anbudsområde): LOT-0000

Titel: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Beskrivning: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

Intern identifierare: 1

5.1.1. Föremålet för upphandlingen

Kontraktets art: Tjänster

Huvudklassificering (cpv): 66516000 Ansvarsförsäkringar

Ytterligare klassificering (cpv): 66000000 Finans- och försäkringstjänster

Optioner:

Beskrivning av alternativen: Niet van toepassing

5.1.2. Leveransplats

Del av land (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Land: Nederländerna

Kompletterande information: Sint Michielsgestel

5.1.3. Uppskattad löptid

Startdatum: 01/01/2027

Slutdatum för varaktighet: 01/01/2030

5.1.4. Förlängning

Högst antal förlängningar: 3

Ytterligare information om förlängningar: De Overeenkomst wordt aangegaan voor een periode van initieel 3 jaar. Na deze periode heeft Opdrachtgever de mogelijkheid om de Overeenkomst doorlopend te verlengen met wederzijdse goedkeuring voor telkens een periode van 12 maanden tot een totale looptijd van 6 jaar is bereikt.

5.1.6. Allmänna upplysningar

Reserverad upphandling:

Deltagande är inte reserverat.

Namn på och yrkeskvalifikationer för den personal som ska utföra kontraktet måste anges:

Behöver inte anges

Upphandlingsprojekt som inte finansieras med EU-medel

Upphandlingen omfattas av Världshandelsorganisationens avtal om offentlig upphandling, GPA
: ja

5.1.7. Strategisk upphandling

Syftet med strategisk upphandling: Det tas inte hänsyn till miljö, sociala aspekter eller innovation i upphandlingen

5.1.9. Urvalskriterier

Källor till urvalskriterier: Europeiskt enhetligt upphandlingsdokument

5.1.10. Tilldelningskriterier

Kriterium:

Typ: Pris

Namn: Laagste prijs

Beskrivning: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

Kategori av tilldelningskriteriet vikt: Viktning (poängtal, exakt)

Sifferangivelse for tildekningskriterium: 100

5.1.11. **Upphandlingsdokument**

Åtkomsten till vissa upphandlingsdokument är begränsad

Motivering för att begränsa åtkomsten till vissa upphandlingsdokument: Skydd av särskilt känslig information

Sista dag för att begära kompletterande information: 07/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00)

Östeuropeisk tid / centraleuropeisk sommardag

Information om begränsade dokument finns på: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

5.1.12. **Upphandlingsvillkor**

Villkor för inlämning:

Elektronisk inlämning: Krävs

Adress för inlämning: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

De språk som kan användas i anbudet eller anbudsansökningarna: nederländska

Elektronisk katalog: Ej tillåten

Alternativa anbud: Ej tillåten

Tidsfrist för mottagande av anbud: 31/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00) Östeuropeisk tid / centraleuropeisk sommardag

Varaktighet under vilken anbudet måste förbli giltigt: 3 Månader

Information om offentlig anbudsoffering:

Öppningsdatum: 31/08/2026 17:15:00 (UTC+02:00) Östeuropeisk tid / centraleuropeisk sommardag

Kontraktsvillkor:

Kontraktet måste genomföras inom ramen för program för skyddad anställning: Nej

Elektronisk fakturering: Tillåten

Elektronisk beställning kommer att användas: nej

Elektronisk betalning kommer att användas: nej

5.1.15. **Metoder**

Ramavtal:

Upphandlingen avser inte ett ramavtal

Information om det dynamiska inköpsystemet:

Upphandlingen avser inte ett dynamiskt inköpsystem

5.1.16. **Kompletterande information, medling och prövning**

Prövningsorganisation: Gemeente Sint-Michielsgestel - Rechtbank Oost-Brabant

Organisation som ger kompletterande information om upphandlingsförfarandet: Gemeente Sint-Michielsgestel

Organisation som ger mer information om prövningsförfaranden: Gemeente Sint-Michielsgestel

Organisation som mottar anbudsansökningar: Gemeente Sint-Michielsgestel

8. Organisationer

8.1. **ORG-0001**

Officiellt namn: Gemeente Sint-Michielsgestel

Registreringsnummer: 121791119

Postadress: Meanderplein 1

Ort: Sint-Michielsgestel

Postnummer: 5271GC

Del av land (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Land: Nederländerna

Kontaktpunkt: Kimberley Kole-Dijkstra

E-postadress: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl

Tfn: +31 631147548

Webbadress: <http://www.sint-michielsgestel.nl>

Andra kontaktpunkter:

Officiellt namn: Rechtbank Oost-Brabant

Ort: 's-Hertogenbosch

Postnummer: 5223 BA

Del av land (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Land: Nederländerna

E-postadress: cib@rechtspraak.nl

Webbadress: <http://www.rechtspraak.nl>

Den här organisationens roller:

Upphandlare

Organisation som ger kompletterande information om upphandlingsförfarandet

Organisation som mottar anbudsansökningar

Prövningsorganisation

Organisation som ger mer information om prövningsförfaranden

Information om meddelandet

Identifierare/version för meddelandet: da7e5f00-dc07-4e3e-914c-b43d7b9d047d - 01

Formulärtyp: Konkurrensutsättning

Meddelandetyp: Meddelande om upphandling eller koncession – standardsystem

Meddelandets undertyp: 16

Avsändningsdatum för meddelandet: 22/06/2026 12:11:09 (UTC+02:00) Östeuropeisk tid / centraleuropeisk sommartid

Språk som det här meddelandet finns officiellt tillgängligt på: nederländska

Meddelandets publiceringsnummer: 430454-2026

EUT S-nummer: 119/2026

Publiceringsdatum: 24/06/2026